Prasident:

Christoph Sellmann

rofBe Belecker Karncvals-
esellschaft von 1908 ¢c. .

GroRe Belecker KG, Adolf-Kolping-Str. 16, 59581 Warstein-Belecke

An alle Mitglieder der GBK

Bankkonto:

Sparkasse Lippstadt

IBAN: DE88 4165 0001 1801 0014 37

BIC: WELADED1LIP

Absender: Prasidium

Belecke, im Mai 2022

Zur diesjahrigen Generalversammlung am

Samstag, den 14. Mai 2022, um 20:11 Uhr

Im Gasthof Hoppe, lade ich alle Mitglieder, Akteure und Freunde der GBK recht herzlich ein.

Tagesordnung:

BegriiRung durch den Prasidenten
Totengedenken
GruRworte unseres Ortsvorstehers Heiner Maas

Tatigkeits- und Jahresbericht des Prasidenten
Bericht der Gardebetreuerin
Kassenbericht des Schatzmeisters

Verlesung und Genehmigung des Protokolls der Generalversammlung 2021

O N WM R

Bericht der Kassenprifer

a. Entlastung des Schatzmeisters
b. Entlastung des Prasidiums

9. Wahlen
a. Prasident
b. Schatzmeister
c. Kassenprifer
10. Verschiedenes

11. Vorschau auf die Session 2022/2023

Antrige auf Anderung der Tagesordnung sind bis zum 07. Mai 2022 schriftlich an das

geschaftsfiihrende Prasidium zu richten.

Die Versammlung wird nach Vorgaben der zum Veranstaltungszeitpunkt giiltigen Fassung der

Corona- Schutzverordnung NRW durchgefihrt.

Mit karnevalistischen GriiRen
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Christoph Sellmann, Prasident
Grof3e Belecker Karnevalsgesellschaft

Vizeprasident:
Frank Lohmann

Schatzmeister:
Philipp Jesse

Adolf-Kolping-Str. 16
59581 Warstein-Belecke
Tel: 0175 / 4404588
sellmann@gbk-belecke.com

Zur alten Sellerschule 8
59581 Warstein-Belecke
Tel: 0160 / 97733241
lohmann@gbk-belecke.com

WilkestraRe 30

59581 Warstein-Belecke
Tel: 0160 / 94983911
jesse@gbk-belecke.com

Literat:

Michael Vahle
Rabenknapp 96

59581 Warstein-Belecke
Tel: 0160 / 90929697
vahle@gbk-belecke.com

Sitzungsprasident:

Tim Raulf
Josef-Lobbecke-StraRe 1
59581 Warstein-Belecke
Tel: 0160 / 98513768
raulf@gbk-belecke.com

Geschaftsfiihrer:

Jan Mintert
Josef-Lobbecke-StraRe 3
59581 Warstein-Belecke
Tel: 02902 / 977364
mintert@gbk-belecke.com



